

KPB Invest ApS

Birkehavevej 15
3460 Birkerød
CVR nr. 27 54 94 97

Ekstern årsrapport for 2018
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 20. januar 2004

Direktion

Peter Frederiksen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.025.739.

Egenkapitalen udgør kr. 7.150.040.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-6.250	-6.250
Resultat af dattervirksomheder	1	2.120.144	1.206.621
Finansielle indtægter		0	127.601
Finansielle omkostninger		<u>-112.568</u>	<u>-16.063</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.001.326	1.311.909
Skat af årets resultat	2	<u>24.413</u>	<u>-23.724</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.025.739</u></u>	<u><u>1.288.185</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.370.143	1.006.621
Overført resultat		547.596	175.764
Udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.025.739</u></u>	<u><u>1.288.185</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.959.172 3.589.028
Værdipapirer		<u>1.315.204</u> <u>1.364.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.274.376</u> <u>4.953.364</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT		 <u>6.274.376</u> <u>4.953.364</u>
 Tilgodehavender:		
Tilgodehavende hos datterselskab		673.396 0
Sambeskatningsbidrag		<u>578.182</u> <u>320.122</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.251.578</u> <u>320.122</u>
 Likvide beholdninger		 <u>59.850</u> <u>250.615</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.311.428</u> <u>570.737</u>
 AKTIVER I ALT		 <u>7.585.804</u> <u>5.524.101</u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		3.597.772	2.227.629
Overført resultat		3.319.268	2.771.672
Udbytte		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>7.150.040</u>	<u>5.230.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		191.653	40.909
Gæld til tilknyttet selskab		0	22.726
Anden gæld		<u>244.111</u>	<u>230.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>435.764</u>	<u>294.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>435.764</u>	<u>294.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.585.804</u>	<u>5.524.101</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

31/12-17

Kostpris pr. 1. januar 2018	1.361.400	1.361.400
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>1.361.400</u>	<u>1.361.400</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2018	2.227.629	1.221.008
Årets resultat	2.120.144	1.206.621
Udbytte	-750.000	-200.000
Afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2018.....	<u>3.597.773</u>	<u>2.227.629</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u>4.959.173</u>	<u>3.589.029</u>

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
More Electronics ApS	Danmark	100%	<u>2.120.144</u>	<u>4.959.172</u>
I alt			<u>2.120.144</u>	<u>4.959.172</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
More Electronics ApS	<u>750.000</u>	<u>1.361.400</u>	<u>2.120.144</u>	<u>4.959.172</u>
I alt	<u>750.000</u>	<u>1.361.400</u>	<u>2.120.144</u>	<u>4.959.172</u>

Indregnet andel af årets resultat 2.120.144

Regnskabsmæssig værdi 4.959.172

Noter

2 Skat af årets resultat	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	552.024	343.266
Skat fra sambeskattede virksomheder	-578.182	-320.122
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.745</u>	<u>580</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-24.413</u></u>	<u><u>23.724</u></u>

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	2.227.629	-	1.370.143	3.597.772
Overført resultat	2.771.672	0	547.596	3.319.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u><u>5.230.101</u></u>	<u><u>-105.800</u></u>	<u><u>2.025.739</u></u>	<u><u>7.150.040</u></u>

	31/12-17	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 549 t.kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.